REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: B lResbun Collaku, Tel: ORO0 995 Fax, 042 228516, Febsite: 268 hilwanv.al, F-mmail: infodihidaa pov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private 1€ i), (€ bashkéshortiles
dhe t& fémijéve madhoré, né hazé 1€ Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiarc té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligyin nr.9367, d1.7.4.20035, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9329, di.11.3.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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‘e Funksioni 000

~Institucioni dhe adresa

PFROKURORIA PRANE GIYKATES SE SI[KJ"-.I LES SL: |-'AR[ PI 38 KI{JM[ TE Rl M}A
Rruga “Jordan Misja™ Tirani

ata ¢'emérimit né funksionin q& kryen e Data e dorézimit t& deklaratés T

- | 01.01.2004 | 28.03.2014

Né bazé @ nenit 91, @ ligiit nr9049, datg 10042003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe té disa népuné&sve publikié ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Kenfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s8, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektel privale ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyvrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jang t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
i qé nuk Eshié e vérteté.

“Peeindikd ietor !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak#sime) nié:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes si veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né¢ mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni i€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€& deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikoes
] | Fl
:) = (Nr. Fletiéve)
Kursime nga te ardhurat personale dhe te | Shuma né date 31.12.2012 50% | Bank
I bashkeshortes tek banka 2562 (dy mije ¢ pesiqind e | Statement
ajashté dhjetd ¢ dy} curo ¥ Hiets
| .
[:2 Derdhje ne shumén prej 100.000 lekésh | Shumane daté 31.12.2013 | Bank
né Hoearing “Futura” nét emér L8 djalii | 426,316 (katérgind e njézel e | Statement
* " | giashté  mijé ¢ tregind e [ 1 flete
prane : 2 i B g [ -
gjashttmbidhjete) leke i
3 Llogari “Futura™ né emér 1& vajzés I 3089 (tre mijé e _’mt:':'dhjutff Bank
e Bankes e nEntdE) curo Statement
| | flete
| ) | _
4 Kursime nga e ardhurat personale dhe t¢ | [O00.000 (njé milion) leké | 30% ]l
bashkeshortes E

= Objekti i deklarimit (Weni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 2049, dat 10.04.2003)
a} pasurité e paluajishme dhe & drejtat reale mbi to:
b pasurité ¢ luajishme, t8 regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerd & veganlé mbi 500 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit ng zotErim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje ng cash, né lHogari rrjedhése, né depozitg, ng bono thesarl dhe n& huadhinic, nd
leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénstikfimi

Ened Nakuci ;/

Neae by formal éxhié 1 pamjafiveshém, vazhdoni (& plotésont ng fotokopie 1€ 1.

“Farigdikd Velor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesEmarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkiéshortinfen dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emiértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organiratés, funksionin, patyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t& deklarimit,

Pérshkrimi i t& ardhurave

| Te ardhura nga Shkolla ¢ magjistraturés si ekspert né njé

Shuma e t€ ardhurave té

| seminare

| Paga e bashkéshortes si punonjése ¢ kompanisé “ARMO”

sh.p k pér

krijuara, né leké apo né !]ok.umcnta
" ; justifikues
valuté (me shifra dhe me (NT. Fletéve)
fjale) i v
1.545.724({njé milion Dokument  nga
peséqind e dyvzet e pesé financa e
mijé ¢ shtatégind e njézet | prokurorise :
e katéry leké 1 (nje)flete i
.?ET{}{}ﬂ{tridhch’: ¢ glashté | Dokument  nga
) leke Mnanca ¢ GIZ,
[{njciflete
[ L.650.000,00(nj&  milion | Vertetim ARMO
| & glashiégind e | | e
| pesédhjeté mije) leke
|
|
|
|
Emri, Mbiemri, Nén
Ened Nakugi / -
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe liziké (kredi, huamarrje, detyvrim ndaj € tretéve et].)
q& ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura nga zyriari gjat@ vitit té
deklarimit,

o T dhénatl pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Piérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lekié apo né valuté, datén e fillimit dhe 1
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), or. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisié
(principal), Kohézgjatjen (muajifviti} dhe késti mujar,

Shuma e shlyer nga ' Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)
Pagpese kEstesh t¢ kredisé prang 6.408(gjashié  mij¢ e | 9.020.63(nénté mijé | Verletin
kalérgind e teté ) curo e njezet, 65) Euro Bank
[ 1 fletd

“Permditd Viglar ™
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Néxe ky format Eshed § panijafiveshém,
vazhdani té plotésoni né fotokapie té tj,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Alrisar T Reshin Collake, Tels 0RO 9960, Fag: 002 D38-306 Febshe d8hidoa goval, K-mails infocdfhicae gov ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (hashkéshortifja, fémijét madhoré) gé mbartin detvrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjicdhurve dhe (€ disa népungsve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 90, @ ligiil nr9049, datég 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1& 1 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori § Pérgjithshém i [LIDKP-3&, gé té verifikojné né 1€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet linanciare, qé ekzistojng ng emér dhe pér
Hogarind time.

Shtetasi/sja Amarilda Kostandin Nakugi , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér

O

Emri, Mbiemri, Néds 'r{h

Ened Nakugi //é

Telefon priva

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit Ened Ndreko Nakugi
Emér, Atési, Mbiemér

) ; . ) Telefon zyre, faks, e-mail
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon |
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén

pérgjegjésiné time ligjore se:




Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim []
Nuk disponaj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nén imi

: Encd Nakugi f /
| /M)

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KREIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor
té vitl i€ deklarimit.

Piosanid | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ‘Vi justifikues

! {INr. Fletéve)

*Objekti | deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr 9049, dacd 10.04,2003)
@) pasurité e paluajtshme dhe t8 drejtat reale mbi to,

CPeriodibi Vigter ™

k]




by pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;

) sendet me vlerd 18 veganté mbi 500 000 leke;

o) vlerén e aksioneve, é letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,

dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rjedhitse, né deporité, né bono thesar dhe nié huadhénie, ng
lek# ose  né valulé & huaj;

Néze kv format éxhed | pamiaftueshin, vazhdoni & plorésoni wé forskapie 1¢ 1ij.
Emri, Mbiemri, Néhsfikrimi

Ened Nakuci -“7/ ﬁ/}/
v

| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NF.
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do o] veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurise,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté fetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1 méparshém deri ng 31 dhjetor 18 vitit 1
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angarzhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit,

o Shuma c té ardhurave té |
k,ru a él k“ il | Dﬂkumentu
Pérshkrimi i té ardhurave AUATE, M- R pa e justifikues
valuté {me shifra dhe me (Nr. Fletéy
IRERIAET A fale) e s b
|
|
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve elj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare té pasqvrohen né fagen nr. 1 1, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“PeriodikdFetar "



Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo n# valotg, datén e fillimit dhe &
mbarimit € detyrimit (muajiviti), nr. e kontratés dhe interesin bazgé, Pér kredité bankare shumén e kredisg
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri nié 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues

vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME —H

Ti. DHENA KONFIDENCIALE

luajtshme, t¢ regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet
e origjiniés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a
huamarrés, emértesén e institucionii publik ose privat me t€ cilét keni marrédhénie
interesi.

= % - 1
Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti

" Periacit |._'!.'.'|.'-"





